２０２５年 第１２０号 （２０２５.１０.１）

京都支部ニュース

URL     https://www.pi.jtua.or.jp/kyoto/
E-mail  jtua-kyoto@jtua.or.jp

【発行】（公財）日本電信電話ユーザ協会 京都支部

〒604-8172
京都市中京区烏丸通三条上ル場之町604

ＮＴＴ西日本京都支店ビル内
TEL 075-251-1231 FAX 075-251-1507

電話応対コンクール京都府大会が開催されます

※敬称略

電話応対コンクール京都府大会出場選手の皆様

京都府各地区の一次予選を突破された39名の皆様による「京都府大会」が、
10月15日（水）に京都テルサにて開催されます。
本年4月に課題が発表されて以来、選手の皆様は各種研修や職場での練習に
励んでこられました。いよいよ本番を迎えます。
優勝された方は、11月14日（⾦）に宮城県仙台市で開催される全国大会に、
京都府代表としてご出場いただきます。ぜひ、代表の座を目指して頑張ってください。
各企業の皆様におかれましても、盛大なご声援を賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

京都地区

事業所名 選手氏名

株式会社 宇治⽥原製茶場 大⻄ 桃菜

株式会社 宇治⽥原製茶場 ⾹⻄ 優花

株式会社 宇治⽥原製茶場 藤⽥ 紗貴

NTTビジネスソリューションズ株式会社
コンサルティングセンタ京都 藤本 美奈⼦

NTTビジネスソリューションズ株式会社
コンサルティングセンタ京都 水⾕ 奈菜⼦

NTTビジネスソリューションズ株式会社
コンサルティングセンタ京都 来條 早佳

NTTビジネスソリューションズ株式会社 苅⾕ 裕

NTTビジネスソリューションズ株式会社 住⽥ 百合⼦

NTTフィールドテクノ 朝日 信弥

関⻄ビジネスインフォメーション株式会社 奥村 絢⼦

関⻄ビジネスインフォメーション株式会社 加藤 愛⼦

関⻄ビジネスインフォメーション株式会社 木本 忠

関⻄ビジネスインフォメーション株式会社 馬場 裕⼦

三井住友海上火災保険株式会社 泉 ⾹穂

三井住友海上火災保険株式会社 ⽥村 茉亜紗

三井住友海上火災保険株式会社 橋本 恵

三井住友海上火災保険株式会社 ⼭本 凜

株式会社 ワコール 前川 真穂

株式会社 ワコール 前芝 幸

株式会社 ワコール 宮崎 久仁⼦

北京都地区

事業所名 選手氏名

京都北都信⽤⾦庫 池⽥ 朱⾥

京都北都信⽤⾦庫 ⾅杵 ⻯哉

京都北都信⽤⾦庫 大賀 碧空

京都北都信⽤⾦庫 恩⽥ 怜奈

京都北都信⽤⾦庫 片岡 海

京都北都信⽤⾦庫 高村 瞬

京都北都信⽤⾦庫 龍⼭ 咲弥

京都北都信⽤⾦庫 ⾕垣 壮哉

京都北都信⽤⾦庫 鳴⽥ 爽汰

京都北都信⽤⾦庫 原⽥ 航希

京都北都信⽤⾦庫 原⽥ 優奈

京都北都信⽤⾦庫 平原 将貴

京都北都信⽤⾦庫 吉岡 伯紘

日東精工株式会社 植⽥ 結羽

日東精工株式会社 久下 聡太

日東精工株式会社 杉本 憲史

日東精工株式会社 藤野 咲奈

日東精工株式会社 ⼭⽥ 陽依

日東精工株式会社 ⼭根 ののか

9月9日（火）、京都リサーチパークにて「伝統とビジネスの
融合」をテーマとした講演会を開催いたしました。
講師の竹⽥氏は旧皇族・竹⽥家のご出身であり、日本の歴
史から現代ビジネスに至るまで、幅広い分野において独自の
視点から講演や執筆活動を精⼒的に展開されています。
今回の講演でも、鋭い洞察とユニークな切り⼝によるお話に
より、会場は大いに盛り上がりました。
ユーザ協会では、今後もこうした講演活動にも⼒を⼊れてま
いります。

京都支部ホームページ https://www.pi.jtua.or.jp/kyoto/

10月 ２１日（火） ３級講座①

２８日（火） ３級講座②

３１日（金） ４級取得者向け３級講座

５日（水） ３級実技講座・検定（筆記）（実技）

１８日（火） ２級講座①

２５日（火） ２級講座②

３日（水） ２級実技講座・検定（筆記）（実技）

11月

12月

２０回目の節目の記念大会が「NTT⻄日本京丹後ふれあいステーション」にて９月２１日から
４日間開催されました。
和太⿎の独奏や福引など、特別な催し物も多く、大いに盛り上がりました︕

「竹田恒泰氏」講演会を開催しました!

「第20回和のキルト展」が開催されました!

「電話応対技能検定(もしもし検定)」ご案内

竹田 恒泰 氏